
Sääntömääräinen vuosikokous 

Aika: Keskiviikko 4.12.2019 klo 17.00 
Paikka:  Annantalon auditorio, Annankatu 30, Helsinki 

Esityslista: 

1. Kokouksen avaus, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan tarkastajaa, jotka

tarvittaessa toimivat ääntenlaskijoina

3. Esityslistan hyväksyminen

4. Toimintasuunnitelma vuodelle 2020

5. Jäsenmaksun suuruus 2020

6. Talousarvio vuodelle 2020

7. Hallituksen jäsenten valinta kaudelle 2020-2021 erovuoroisten tilalle:

 Eija Hakkola (eronnut)

 Inka-Maaria Jurvanen (erovuorossa)

 Tiia Matikainen (erovuorossa)

 Anna Puhakka (erovuorossa)

 Alex Suomi (erovuorossa)

 Anitta Ruotsalainen

 Ilari Kähönen

 Riikka Mäkikoskela

Hallituksesta on eronnut aikaisemmin jäseniä, ja tämä on aiheuttanut

säännöistä poikkeavan rytmin hallituskausille. Tästä syystä yksi viidestä

erovuoroisesta valitaan vain vuodeksi, kaudelle 2020.

8. Näyttelytoimikunnan jäsenten valinta kaudelle 2020-2021

9. Muut mahdolliset asiat

10. Kokouksen päättäminen

Liitteet: 

HTS toimintasuunnitelma 2020 

Talousarvioesitys 2020 

Kutsun liitteet voi ladata osoitteesta http://helsingintaiteilijaseura.fi/jasenille/ 

Tervetuloa!

Kutsu jäsenille syyskokoukseen 2019 



 

 
 

________________________________ 
PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS 
 

Tervehdys! 
 
Sääntömääräinen syyskokouksemme lähestyy. Se pidetään tuttuun tapaan Annantalolla 4.12. kello 17.  
 
Seurassamme on käynnistetty nyt syksyllä laaja strategiatyö. Siihen on kutsuttu niin jäseniä kuin 
henkilöstöä hallituksen lisäksi. Ennen vuoden loppua teemme vielä jäsenkyselyn kartoittaaksemme 
jäsentemme toiveita niin toiminnassamme kuin jäsenpalveluissa. Vuonna 2020 seuran toiminta tulee 
painottumaan 2019 laaditun strategian jalkauttamiseen, viestinnän uudistamiseen ja uuden visuaalisen 
ilmeen - brändin käyttöönottoon. 
  
Tulevalle vuodelle kohdistuu myös se, että seura uudistaa galleria- ja näyttelytoimintaa lanseeraamalla 
uuden näyttelykonseptin, jonka avulla pyritään säästämään kustannuksia, saamaan laadukkaampia 
taidesisältöjä, toteuttamaan seuran taiteilijoiden esittäytymistä monipuolisilla uusilla näyttelymuodoilla, 
saavuttamaan uusia kohdeyleisöjä, saamaan imagon kohotuksen myötä uutta positiivista näkyvyyttä sekä 
uusia jäseniä. Uudessa näyttelykonseptissa painotetaan myös kansainvälistä toimintaa. Hallitus jatkaa 
myös edullisen näyttelytilan etsintää kantakaupungin alueella. Siihen asti näyttelytoiminta keskittyy hienoon 
Rantakasarmin tilaan ja seuran omassa näyttelytoiminnassa pyritään alentamaan näyttelytilojen vuokria ja 
lopulta mahdollisesti poistamaan vuokrat kokonaan. Malmitalon, Oodin, lainaamon ja hotelli yhteistyö; GLO 
hotel Art ja Torni, näyttelyt jatkuvat edelleen.  
 
Helsingin taiteilijaseuran koulutustoimintaa on haettu myös VOS:in, valtion osuusjärjestelmän piiriin. Tätä 
kirjoittaessa jännitämme vielä opetushallituksen päätöstä. Toteutuessaan laajaan oppimäärään siirtyminen 
tarkoittaa, että koulu- ja kurssikeskuksemme toiminta laajenee ja tarvitsemme koululle lisää 
työvoimaresursseja. 
 
Lainaamomme täyttää vuosia. 25 vuotta upeaa taiteen lainausta -juhlavuoden pyrkimyksenä on, että 
taloudellisten satsauksien myötä, lainaamon provikkaa pystytään laskemaan ja saavuttamaan yhtenäinen 
linja näyttelyprovisioiden kanssa. 
 
Syyskokouksessa valitsemme erovuoroisten hallitusjäsenten tilalle uudet jäsenet. Hallituksessa on ollut eri 
henkilöiden kautta osaamista taiteilijan työn lisäksi viestinnästä, kansainvälisestä toiminnasta, 
koulutustoiminnasta ja hallinnollisesta toiminnasta. Jos sinulla on erityisosaamista tarjota hallituksen 
tarpeisiin, olet enemmän kuin tervetullut hallituksen toimintaan mukaan. Olemme seurana iso työnantaja, 
joten hallitusjäseneltä odotetaan myös kykyä hahmottaa työsopimuksellisia asioita, unohtamatta 
talousosaamista ja hyvää tietoliikenneosaamista. Monet asiat käsitellään sähköisessä muodossa.  
 
Hallitusjäsen ei voi edustaa hallituksessa tiettyä tahoa. Yhdistyksen hallituksessa edustetaan vain 
yhdistyksen etua, ja yhdistyksen hallitus ohjaa ja valvoo järjestön toimintaa koko jäsenistön edun nimissä.  
Hallitusjäsen ei voi ajaa esim. vain yhden ryhmittymän etua, vaan hallitusjäsenen tulee toimia koko 
jäsenistön edun mukaisesti. Hallitusjäseneltä vaaditaan myös vaitiolovelvollisuutta. Hallituksessa 
käsitellään paljon mm työnantajan näkökulmasta asioita, joista on salassapitovelvollisuus sekä 
vaitiolovelvollisuus. Hallitusjäsenyys on luottamustehtävä. 
Näyttelytoimikuntamme työ muuttuu myös tulevana vuotena. Näyttelytoimikunta saa valtuutuksensa 
hallitukselta ja näyttelytoimikunnan osaamisaluetta laadukkaiden näyttelyiden toteuttajana vahvistetaan. 
 
Helsingin kaupungin, tärkein rahoittajamme, kanssa käydyssä kumppanuusneuvottelussa toimintamme 
uudistustyö nähtiin hyvänä, positiivisena ja oikeasuuntaisena. 
 
Olemme tekemässä paljon uusia asioita. Työtä on paljon, mutta näen seuran tulevaisuuden entistä 
upeampana. Sisältömme kasvavat seinien ulkopuolelle. 
 
Tervetuloa syyskokoukseen!  
 
Ystävällisesti tervehtien, Anitta Ruotsalainen, pj. 


